Ky operator ekonomik ka parqitur sigurimin e ofertes me autoritet kontraktor 

Autoriteti Rrugore Shqiptar, me objekt “Supervizion me mirembajtje me performance e segmentit rrugor 

Qukes – Qafe Plloçe”, me reference REF-62907-09-29-2025, me vlere te siguruar 62,161.44 Leke ( 

Gjashtedhjete e dy mije e njeqind e gjashtedhjete e nje pike dyzete e kater). 

2.4 Kapaciteti teknik: 

2.3.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për realizimin me sukses të një ose disa kontratave për 

shërbimet e mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të